
ИЗЈАВА 
ЗА ОТПЛАТА НА РАТИ 

 
 
Име и презиме на купувачот:__________________________________________________ 
Дадена на ден:______________________________________________________________ 
Ја овластувам организацијата/установата: ______________________________________ 
 
Јас долупотпишаниот, ја овластувам мојата работна организација/установа во која сум 
вработен/а, при исплата на мојата прва наредна плата за секој месец да ми задржува 
износ за отплата на производите кои што ги имам купено од МЕБЕЛ ВИ - Виница, а во 
износ од ___________ на ___ рати. 
Истовремено согласен/на сум да се задржува секој месец од мојата плата ________ 
денари.  
 
Доколку мојот работен однос во  мојата работна организација/установа престане по 
било кој основ, согласен/на сум остатокот од долгот да го подмирам веднаш или да ми 
биде наплатен од износот на последната плата, отпремнина или друг надомест што би 
ми припаднал. Во спротивно Мебел Ви - Виница, може да ги активира сите 
инструменти за обезбедување на плаќање на долгот, а по потреба да започне постапка 
пред надлежен суд, нотар или орган за присилна наплата на побарувањето.  
 

       
 
         Изјавил: 

  
_______________________________ 
       (име и презиме) 
 
_______________________________ 
   (адреса на живеење) 
 
Број на лична карта:_____________ 
 
Издадена од:___________________ 
 
EMБ:__________________________ 
 
Потпис:________________________ 


